

Høringsuttalelse (KF-340)



Referansenummer: YDMMTM

Registrert dato: 14.02.2022 22:17:34

Innledning

Uttalelsen gis

Personlig

På vegne av foretak/lag/forening

Opplysninger om foretak/lag/forening

Foretak/lag/forening

Husebøkrinsen Bygdelag

Navn på innsender

Rune Nilsen

Rolle

Leder

Adresse

Skjelangervegen 812

Postnummer

5917

Poststed

Rossland

Telefon

90612159

Epostadresse

husebokrinsenbygdelag@gmail.com

Høringsuttalelse

Høringsuttalelse

Velg høringsuttalelse:

Uttalelse

Landbruk: Vi ønsker at det skal ligges til rette for jordbruk i distriktene. Et stort problem er alle mindre gårder som forfaller, der eieren bruker hus som hytter og noen ganger knapt det. Her øker gjengroing og gjerder etc holdes ikke vedlike. Dermed blir det en stor jobb å ta igjen områdene som jordbruksareal når det en gang skulle kunne bli aktuelt.

Fiskeoppdrett: Vi kommer ikke utenom dette temaet for innbyggere og grunneiere nord på Holsnøy. Det er to større anlegg planlagt etter at et område har blitt lagt inn i plankartet som blant annet akvakultur. Det må settes spørsmål til politikere og administrasjon som har hvert med på å få dette gjennom da kunnskapen med medfølgende konsekvenser ikke kan ha blitt vurdert. Det er i diverse rapporter angående samfunnsdelen fra kommunen brukt bilder fra kysten vår med blæretang, rur osv som ren reklame. En må være klar over at kommer det flere oppdrett uten at det settes krav så blir ikke dette framtiden. Vet administrasjonen at Osterøy kommune har satt krav til oppdrettere og det er derfor oppdrettere nå vil flytte anleggene sine til våres farvann der det ikke settes noen krav? Vet administrasjonen at størrelsen på et anlegg som er planlagt slipper ut like mye skit som ca 68000 personer rett ut i sjøen våres uten rensing? Det er 325 millioner i tapte inntekter til kommunen (om det bodde en person per boenhet) i avløpsavgifter det! Nordhordland er også Norges første Biosfære område der kommunene er forpliktet å være et

modellområde for bærekraftig utvikling. Miljødimensjonen av bærekraftig utvikling handler om å ta vare på naturen og klimaet som en fornybar resurs for menneska. I denne sammenheng så har Alver kommune (gamle Meland kommune) godkjent et område for akvakultur uten tilstrekkelig kunnskap om hva konsekvensene vil bli tross for gjentatte innspill fra instanser som Statsforvalter og Miljødirektoratet. Det er ikkje bare lokalt i fjorden som blir berørt, men hele området som elvemusling i Mjåtveitelva, laksevandring til Vosso vassdraget (det er allerede brukt over 100 millioner av folket sine skattepenger for å redde denne enestående villaks stammen), Modalen vassdrag og så videre kan/vil bli påvirket.

Vi har et internasjonalt næringsliv, som er på full fart inn i det grønne skiftet men her henger oppdrettere langt langt etter, mye grunnet dårlig evne fra statelige instanser til å sette nødvendige krav. Med statusen som et biosfære område har vi forplikta oss til å utvikle kommunen vår på ein bærekraftig måte. Her må administrasjon og politikere ta ansvar og forstå konsekvensene av avgjørelser de tar som folkevalgte.

Det foreslåes å bruke det siste urørte området nord på Holsnøy til rekreasjon, friluft, friområde fra betydelig industri med å frede området inkludert sjøområdene.

Transport, pendler båt: Nord på Holsnøy kan unger og ungdom ikkje ta bussen hjem fra fotballtrening eller andre aktiviteter. Det må snarest settes opp en buss på kveldstid slik at ungdommene kan delta på aktiviteter uten å være avhengig foreldre som må kjøre de. Pendler båt er populært og kan helt sikkert utnyttes ytterligere om det settes opp flere avganger spesielt på kveldstid. Også billett priser må det gjøre noe med for at dette skal være videre rettferdig mot andre ordninger. Her kan en bruke båten til Askøy som et godt eksempel.

Det er også ønsket om å utvide deler av veien nordover fra Skurtveit.

Utbygging /økning av innbyggere: Vi skal ha spreidd busetting, og leggje til rette for bustadbygging i alle bygder i heile kommunen sier planen om samfunnsdelen. Det er ønskelig med mere utbygging nord på Holsnøy og dette må det ligges tilrette for. Flere med tomt har fått avslag på byggesøknader og er dermed hemmet fra å bosette seg nettopp på den plassen de ønsker å bo. Nye områder ønskes om bolig område med fokus på å få unge folk til bygden.

Gatelyst: Nord på Holsnøy betaler faktisk de lokale strømmen til gatelystene selv. Dette i seg selv er jo helt utrolig at det er mulig i 2022. Her må kommunen snarest ta ansvar å ta over disse avtalene i lag med fylket.

Internett: Mange har nå fått bredbånd i kommunen noe de fleste er veldig fornøyd med, men fremdeles er det fastboende som enda ikkje har fått på plass bredbånd.